Câmara Munici,Qal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 834/13

A Vereadora que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE DETERMINE
AO DEPARTAMENTO DE OBRAS PARA EFETUAR SERVIÇOS EM UM BURACO
QUE ABRIU NA RUA BOM JESUS ESQUINA COM A RUA SALTO DA
CONCEIÇÃO - ÁREA I1."

JUSTIFICA TIVA

Moradores reclamam do buraco no meio da rua; O qual, pode vir
a ocasionar grave acidente.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2013.

APareCi~tima Ribeiro Fraza
Vereadora